Після пологів, коли
прийшло повне одужання на початку 1912 року
вона з дитиною повернулася до Москви. З цього
часу аж до загибелі Симона вони будуть разом...
Хоча у листі до приятельки Ольга Петлюра
писала «Тут же (у Москві) у 1911 році (Авт. -
25 жовтня) народилася єдина наша дочка Лари-
са-Леся». 23 вересня (6 жовтня) 1912 р. єдину
доньку було охрещено у храмі Святої Живона-
чальної Троїці в Троїцькій Слободі Троїцького
подвір'я Москви. Восприемниками, хрещеними,
духовними її батьками були обрані міщанин м.